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Yhdistysfoorumi 

Ke 14.6.2021 klo 12.30-14.00 / Zoom 

Edustajat 

Lapset ja perheet   Jukka Ihalainen paikalla ja Sanna Peltonen paikalla 

Nuoret    Petra Kerkkä poissa ja Emma Karimäki paikalla 

Ikäihmiset    Virpi Veijanen paikalla 

Potilasjärjestöt   Iita Eskelinen poissa ja Maija-Liisa Lindqvist poissa 

Vammaisjärjestöt   Mikko Virtanen paikalla ja Kata Jaakkola poissa 

Mielen hyvinvointi   Riikka Salmi paikalla ja Jenni Parkkonen paikalla 

Päihdetyö    Heli Vaija paikalla ja Jouni Korpela poissa 

Kylien yhdistykset   Henna Pirkonen paikalla ja Joonas Karhinen poissa 

Liikunta    Mai-Brit Salo paikalla ja Krista Pöllänen poissa 

Kulttuuri    Janika Salonen poissa ja Sirkku Lindstam poissa 

Harraste    Alli Rinne paikalla 

Päijät-Hämeen liitto   Saila Juntunen paikalla 

Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymä  Heli Lehtovaara paikalla 

Koordinoija    Helena Haaja paikalla 

 

1. Kokouksen avaus ja esittäytymiset 

Puheenjohtaja Virpi Veijanen avasi kokouksen klo 12.33. 

Edustajien esittäytyminen. 

2. Yhdistyskentän edustajat Verson johtokuntaan.  

Sosiaalialan osaamiskeskus Versosta on tullut uusi nimeämispyyntö yhdistysedustajista Verson 

johtokuntaan. Eri toimijoiden nimeämiset johtokunnaksi eivät ole täyttäneet tasa-arvo vaatimusta. 

Uusi nimeämispyyntö edellyttää yhdistyskentältä kahden miehen nimeämistä. 

Yhdistysfoorumin uusi ehdotus Verson johtokuntaan: 

Varsinainen edustaja Ari Tuupainen, Harjulan setlementti ry ja varaedustaja Mikko Virtanen, 

Päijät-Hämeen neuroyhdistys ry. 

3. Järjestöneuvottelukunnan perustamisen tilanne ja evästykset 

Heli Lehtovaara päivitti järjestöneuvottelukunnan käynnistämisen tilannetta. 

Järjestöneuvottelukunnan käynnistäminen yhteistyössä PHHYKYn kanssa ja 

Rakenneuudistushankkeen rahoituksella 1.5.-31.12.2021. Käynnistäminen linkittyy yhtymän 

muutosohjelmaan ja Sote-valmisteluun. 

Käynnistämisen tueksi mallinnetaan rakennetta ja toimintaa peilaten tulevaan 

Hyvinvointialueeseen.  

Yhtymän hallitus on hyväksynyt maakunnallisen vanhus- ja vammaisneuvoston organisaatioonsa 

vaikuttamiselimeksi. Rakenneuudistushankkeen rahoituksella Jyränkölän setlementti ry toteuttaa 

Päijäthämäläiset.fi sivuston kehittämistä ja markkinointia 1.6.-30.11.2021. 

4. Sote-muutostuki hankkeen alueen käynnistämistilaisuuden terveiset 

Kymenlaakson, Etelä-Karjalan ja Päijät-Hämeen alueen Sote-muutostuki hankkeen 

käynnistystilaisuus toteutui 9.6.2021. Tilaisuuden materiaalit jaetaan saavuttuaan 
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www.kumppanuusverkosto.fi/tietopankki 

Päijät-Hämeen työpajassa Sote-muutostuki hankkeelta toivottiin apua ja tukea: 

- hyvien käytäntöjen jakamiseksi eri alueiden rakenteista, yhdyspinnoista ja käytännöistä 

- yhdistysten löydettävyyden sujuvoittamiseen ja jatkon turvaamiseen 

- yhteisten käsitteiden määrittelyä 

- yhdistysten ja järjestöjen linkittämiseksi osaksi palvelupolkuja 

- kansalaistoiminnan linkittymiseksi Hyvinvointialueille 

Keskusteltiin Kymenlaakson/ Kymsoten avustuskäytännöstä sos. - ja terveysyhdistyksille.  

Päijät-Hämeessä koettiin ensin tarpeelliseksi kartoittaa toimintaympäristö, olemassa olevat hyvät 

käytännöt ja niiden toimivuus. 

Keskusteltiin Kymenlaaksossa ammattilaisten työn tueksi työstettävästä palvelukatalogista.  

Päijät-Hämeessä pidettiin tärkeänä, että yhdistysten ei tarvitse syöttää ja ylläpitää yhdistyksen 

tietoja ja toimintaa monelle alustalle. Päijäthämäläiset.fi ja valtakunnallisen toimeksi.fi alustojen 

ajantasaistaminen on verkostojärjestöillä keskustelussa. Sähköinen Perhekeskus on kiinteä osa 

Tulevaisuuden Sote-keskusta, joka rakentuu Sote-valmistelun edetessä ja sisältää myös 

yhdistystietoja. 

Keskusteltiin myös verkostojen koordinointivastuusta ja resursoinnista. Tärkeäksi nähtiin 

hahmottaa verkostojen tarve, roolit - vastuun kanto, mandaatti, yhteistoiminnallisuus ja yhteisen 

kehittämisvastuun tunnistaminen. Yhteistyöstä sopiminen, vetovastuun vuorottelu ja sovittujen 

käytäntöjen kirjaaminen työnkuviin auttavat jatkuvuuden turvaamisessa.  

5. Yhteinen vaikuttaminen 

Kuntavaalit 2021 kampanja toteutettiin kumppanuusverkoston Facebook-sivuilla, postauksia 17, 

tavoitettuja henkilöitä 6539 ja jakoja 44. Kumppanuusverkoston nettisivuilla oli jaossa lisäksi kaikki 

materiaalit. 

Yhteinen vaikuttamiskampanja koettiin hyväksi tavaksi tuoda yhdistysten roolia ja tarpeita esille 

kuntavaalien yhteydessä. Oman yhdistyksen kiireet ja henkilökohtaiset tilanteet vaikeuttivat nyt 

kuitenkin postausten säännöllistä ja laajaa jakamista.  

TE-keskukselle aloite yhdistysten työllistämisjakson pidentämisestä 6kk -> 12kk. Virallista päätöstä 

ei ole tullut, mutta käytännössä on jo joiltakin osin toiminnassa. 

Maksuttomat tilat yhdistystoimintaan, some ja mielipidekirjoitus. Kuntakohtaisesti on eri 

käytäntöjä yhdistysten tilayhteistyössä.  

6. Yhdistysfoorumin itsearviointi 

Yhdistysfoorumin arviointi täytettiin kokouksen aikana Webropol -kyselynä.  

Puolet vastaajista on osallistunut lähes jokaiseen kevään kuudesta kokouksesta. Yhdistysfoorumin 

toiminta ja tavoitteet on vielä muutamalle epäselvät. Lähes kaikki vastaajat kokivat osallistuvansa 

kehittämiseen, joko keskustelemalla, vastaamalla kyselyihin tai ottamalla vastuuta. Suurin osa 

pitää omaan taustaverkostoon yhteyttä. Yhdistysfoorumin toimivuuden osalta suurin osa arvioi 

toimivuuden hyväksi. Kehittämisen osalta yksi koki etäkokoukset toimiviksi myös jatkossa. 

Yhdistysfoorumin ja järjestöneuvottelukunnan tehtävänjakoon toivottiin selkeyttä. Rakenteeseen 

http://www.kumppanuusverkosto.fi/tietopankki
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ja rutiineihin kaivattiin kirkastusta. Toivottiin sitkeyttä ja todettiin, että tulosta ovat myös idut, 

jotka tuottavat yhteistä hyvää. Koettiin, että on saatu mandaatti toimia yhdessä julkisen kanssa. 

7. Muut asiat 

Toiveena tuli live -kokoontumiset ja työpajat.  

Syksyn Yhdistysfoorumin kokoontumiset:  

ma 6.9. klo 13-16 ja 1.11. klo 13-16 sekä to 16.12.2021 klo 9-11. Paikat ilmoitetaan myöhemmin. 

Lisäksi toiveiden pohjalta otetaan käyttöön yhteinen sähköinen alusta järjestöneuvottelukunnan 

työstämiseen. Asiasta tiedotetaan myöhemmin. 

8. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja Virpi Veijanen päätti kokouksen klo 13.56. 

 


